

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo

k veřejné zakázce s názvem:

PARK ŠPILBERK – PELLICOVA 12 - 1. ETAPA

I. Smluvní strany

1. Veřejná zeleň města Brna, p.o.

Sídlo: Kounicova 1013/16a, 602 00 Brno

Statutární zástupce: Ing. Jozef Kasala, ředitel

IČO: 62161521

Datová schránka: zspmaix

(dále jen „Zadavatel“ nebo „Objednatel“)

2. FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.

Sídlo: Mlýnská 388/68, 602 00 Brno

Statutární zástupce: Ing. Pavel Borek, člen správní rady

IČO: 253 17 628

(dále jen „Dodavatel“ nebo též „Zhotovitel“)

Zadavatel, resp. Objednatel, a Dodavatel, resp. Zhotovitel, společně dále jen „**smluvní strany**“, uzavřeli dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo v rámci zadávacího řízení s názvem „Stavební úpravy a přístavba mateřské školy Malešovice“ (dále jen „Dodatek“).

I. Úvodní ustanovení

1. V průběhu plnění veřejné zakázky vyvstala potřeba provést změny v rozsahu plnění díla, který byl stanoven uzavřenou Smlouvou o dílo mezi Zadavatelem a Zhotovitelem (dále jen „Smlouva“).
2. Předmětem tohoto dodatku jsou změny dle změnových listů které tvoří nedílnou přílohu tohoto Dodatku. Dle povahy změny se jedná o změnu dle § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“).

II. Změna Smlouvy

Cena za zhotovení předmětu Smlouvy činí celkem: **21.000.000 Kč bez DPH**

1. Tímto Dodatkem č. 1 se mění výše uvedená cena za provedení díla na základě přiložených změnových listů a to na základě víceprací a méněprací tímto způsobem:

Cenová hodnota víceprací	5.383.513,72 Kč (bez DPH)
---------------------------------	----------------------------------

Cenová hodnota méněprací	89.622,41 Kč (bez DPH)
---------------------------------	-------------------------------

2. **Celková cena za provedení díla** je stanovena dohodou smluvních stran na základě cenové nabídky Zhotovitele podané v rámci zadávacího řízení na Veřejnou zakázku a **činí celkem:**

Cena bez DPH	26 293 891,31,- Kč
Výše ceny DPH	5521717,18 Kč
Cena včetně DPH	31815608,49 Kč

(dále též „**cena za provedení díla**“ nebo „**cena díla**“).

3. Sazba DPH činí 21 % v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty.
4. V ceně díla jsou zahrnuty veškeré náklady vynaložené Zhotovitelem v souvislosti s provedením celého díla.
5. Objednatelem nebudou na cenu díla poskytována jakákoli plnění před zahájením provádění díla.
6. Obě smluvní strany se vzájemně dohodly, že cena díla bude **hrazena průběžně**, dílčím zdanitelným plněním jsou dodávky, služby a stavební práce skutečně poskytnuté v příslušném kalendářním měsíci. Za datum uskutečnění dílčího zdanitelného plnění prohlašují poslední den každého kalendářního měsíce.

7. Po ukončení každého kalendářního měsíce předá Zhotovitel Objednateli daňový doklad (fakturu) ve čtyřech provedeních, k nimž musí být připojen zjišťovací protokol – soupis prací a dodávek provedených v rámci jednotlivého celku v členění po položkách dle výkazu výměr oceněný v souladu se Smlouvou odsouhlasený Technickým dozorem stavebníka. Zhotovitel je oprávněn účtovat daňovým dokladem za příslušné období pouze práce a dodávky v rozsahu písemně odsouhlaseném technickým dozorem. Cenu neodsouhlasených prací a dodávek je Zhotovitel oprávněn účtovat jen po písemné dohodě s Objednatel, jinak na základě pravomocného soudního rozhodnutí, které potvrdí jeho nárok.

8. Fakturovat lze pouze za skutečně řádně provedené práce poté, co došlo k odsouhlasení oprávněnosti vystavení faktury (věcné správnosti). Zhotovitel předloží Objednateli a odbornému dozoru určenému Objednatel vždy nejpozději do pátého dne následujícího kalendářního měsíce **zjišťovací protokol se soupisem provedených prací**. Zjišťovací protokol předá Zhotovitel Objednateli i v elektronické podobě ve formátu *.pdf, *.xlsx a *.xc4. Po odsouhlasení Objednatel a odborným dozorem (Objednatel a odborný dozor se vyjádří do pěti dnů po předání zjišťovacího protokolu) vystaví **fakturu s obvyklými náležitostmi, jejíž nedílnou součástí musí být zjišťovací protokol a soupis provedených prací**. Bez tohoto zjišťovacího protokolu a soupisu prací je faktura neúplná. Datem zdanitelného plnění je poslední den příslušného kalendářního měsíce. Zhotovitel je povinen vystavit a doručit Objednateli daňový doklad nejpozději do 10 pracovních dnů ode dne uskutečnění zdanitelného plnění.

9. Práce budou uhrazeny na základě odsouhlaseného zjišťovacího protokolu provedených a odsouhlasených prací až do celkové výše **90 %** sjednané ceny díla v čl. VIII Smlouvy. Zbývající část, tj. **10 %** ze sjednané ceny, uhradí Objednatel Zhotoviteli do 15 kalendářních dnů po předání a převzetí díla, případně v termínu prodlouženém do doby odstranění vad a nedodělků uvedených v protokolu o předání a převzetí díla, a bude uhrazena na základě konečné faktury dle odst. 9 tohoto článku.

10. Do patnácti dní po řádném protokolárním předání a převzetí (odevzdání) díla bude Zhotovitelem vystaven daňový doklad – konečná faktura (vyúčtování Ceny za provedení díla). Konečná faktura bude vystavena se splatností 30 (slovy: třicet) kalendářních dní ode dne řádného předání faktury Zhotovitelem Objednateli. Konečná faktura musí mimo výše uvedených náležitostí obsahovat:

- výslovný název „konečná faktura“,
- celkovou sjednanou cenu bez DPH,
- soupis všech uhrazených faktur bez DPH,
- částku zbývající k úhradě bez DPH.

Bez kterékoliv z těchto výše uvedených náležitostí je konečná faktura neplatná.

11. **Splatnost daňových dokladů je smluvními stranami dohodnuta na 30 (slovy: třicet) kalendářních dní ode dne doručení faktury Zhotovitelem Objednateli.** Zhotovitel je povinen vystavit a doručit fakturu Objednateli do 10 pracovních dnů ode dne uskutečnění zdanitelného plnění. Pokud bude faktura Objednateli doručena později, přiměřeně se prodlužuje lhůta k úhradě takové faktury. Zároveň se Zhotovitel zavazuje, že splatnost faktur mezi Zhotovitelem a jeho poddodavatelem nebude delší než 60 dnů. Daňový doklad se v souladu s § 1957 odst. 1 občanského zákoníku považuje za řádně a včas zaplacený, bude-li poslední den této lhůty účtovaná částka ve výši odsouhlasené Objednatel připsána ve prospěch účtu banky Zhotovitele uvedeného v záhlaví Smlouvy.

III. Závěrečná ustanovení

1. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu osobami oprávněnými Dodatek uzavřít, stejně tak i účinnosti, není-li zvláštním předpisem stanoveno jinak.
2. Dodatek smlouvy se bude řídit českým právem, zejména občanským zákoníkem, a případné spory budou řešit české soudy.
3. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají neměnná.
4. Nedílnou součástí dodatku jsou změnové listy
5. Práva a povinnosti neupravené tímto dodatkem se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku a ostatních právních předpisů platných a účinných v době realizace předmětu díla.
6. Smluvní strany shodně prohlašují, že si Dodatek před jeho podepsáním přečetly, že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísní nebo za nápadně nevýhodných podmínek a jeho autentičnost stvrzují svými podpisy.
7. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti podpisem oprávněných zástupců smluvních stran.
8. Zhotovitel bezvýhradně souhlasí se zveřejněním své identifikace a tohoto dodatku, včetně dohodnuté ceny. Zhotovitel bere na vědomí, že text dodatku smlouvy je veřejně přístupnou listinou ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a že objednatel jako povinný subjekt má povinnost na žádost žadatele poskytnout informace o tomto smluvním vztahu včetně poskytnutí kopie dodatku smlouvy.

Příloha č. 1 dodatku – Změnové listy

Objednatel

Zhotovitel

.....
Ing. Jozef Kasala, ředitel
Veřejná zeleň města Brna, p.o.

.....
Ing. Pavel Borek, člen správní rady
FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.

ZL č. 01 Na začátku stavby bylo zjištěno, že není provedena přípojka splaškové kanalizace, která měla být provedena v 0. etapě.

ZL č. 02 Na začátku stavby bylo zjištěno, že tepelná izolace do ploché střechy nemá požadovanou pevnost, byla doplněna správná izolace pro zelenou střechu.

ZL č. 03 Na základě požadavku zhotovitele došlo k záměně akumulční šachty, které bylo odsouhlaseno.

ZL č. 04 Po prověření jednotlivých výšek kanalizace pro napojení do stávající stoky byla vypuštěna přečerpávací šachta.

ZL č. 05 Na základě skutečného zaměření stávajícího terénu a průběhu provádění zemních prací došlo k úpravě způsobu těžby skalního masivu, kdy bylo zapotřebí použít skalní frému.

ZL č. 06 Přesun prací z 2. etapy do 1. etapy:

- a. E01.02.01 A02 Pol Stavební práce – v tomto objektu jsou přesunuty stavební práce pro dokončení 1. etapy (výkopy, základy pro zdi, cihelné zdivo)
- b. E01.02.02 V02 Pol v tomto objektu jsou přesunuty stavební dodávky pro dokončení 1. etapy (konstrukce zámečnické, kamenické, rolety)
- c. E01.02.03 IO05 Pol v tomto objektu jsou přesunuty stavební dodávky pro dokončení 1. etapy (zpevněné plochy, odvodnění, oplocení, brány)
- d. E01.02.08 EL012 Pol v tomto objektu jsou přesunuty stavební dodávky pro dokončení 1. etapy (osvětlení, kabeláž, úprava rozvaděče pro podružné měření)
- e. E01.02.09 EL022 Pol v tomto objektu jsou přesunuty stavební dodávky pro dokončení 1. etapy (domovní telefon, kabeláž)
- f. E01.02.11 SA1 Pol v tomto objektu jsou odečtené práce sadových úprav z 1. etapy
- g. E01.02.11 SA2 Pol v tomto objektu jsou doplněny nové práce sadových úprav pro dokončení 1. etapy
- h. 01 – VRN doplněny vedlejší náklady stavby, které jsou nutné pro dokončení přesunutých stavebních prací z 2. etapy do 1. etapy

Změnové listy				
Stavba:		Špilberk Pellicova 12 - 1. etapa		
ZL (zhotovitel)		název SO/PS:		Cena
ZL č.01		Přípojka splaškové kanalizace		299 000,12
ZL č.02		Změna tepelné izolace		158 115,61
ZL č.03		Změna materiálu šachty		-10 905,27
ZL č.04		Zrušení přečerpávací stanice		-78 717,14
ZL č.05		Zemní práce skutečnost		186 896,79
ZL č.06		Přesun prací z 2.etapy do 1.etapy		4 739 501,20
		CELKEM bez DPH		5 293 891,31
		DPH 21 %		1 111 717,17
		CELKEM s DPH		6 405 608,48

Za zhotovitele:

František
Kunc
FIRESTA-
Fišer,
rekonstrukce,
stavby a.s.

Za objednatele:

Ing. Petr Řídký

TDI

Datum:

Datum:

Položkový soupis prací a dodávek

S:	TPS20/46	NKP Špilberk
O:	D.1.7_IO.03	Přípojka splaškové kanalizace
R:	01	Přípojka splaškové kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník
Díl: 1		Zemní práce				204 028,46	
1	132301210R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 50 m3, v hornině 4, hloubení strojně zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy 2,0*3,5*2,0 14,00000	m3	14,00000	842,00	11 788,00	800-1
2	132301219R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepvost, v hornině 4, zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy 50% : 14,0*0,5 7,00000	m3	7,00000	103,00	721,00	800-1
3	132501211R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm jakékoliv množství, v hornině 6, skalní frézou zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy 2,0*3,5*6,5 45,50000	m3	45,50000	1 795,00	81 672,50	800-1
4	151101103R00	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 8 m pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy, 2*3,5*6,5 45,50000	m2	45,50000	468,50	21 316,75	800-1
5	151101113R00	Odstranění pažení a rozepření rýh příložné, hloubky do 8 m pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu,	m2	45,50000	265,00	12 057,50	800-1
6	151101312R00	Odstranění rozepření stěn výkopů při roubení příložném, hloubky do 8 m s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od okraje výkopu, 1,2*3,5*6,5 27,30000	m3	27,30000	22,50	614,25	800-1
7	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek, Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 14,00000 14,00000	m3	14,00000	98,19	1 374,66	800-1
8	161101154R00	Svislé přemístění výkopku z horniny 5 až 7, při hloubce výkopu přes 6 do 8 m bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek, Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 45,50000 45,50000	m3	45,50000	1 148,00	52 234,00	800-1
9	162701155R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 5 až 7, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. houbeno : 45,5 zpět.zásypy, obsypy : -38,29 45,50000 -38,29000	m3	7,21000	77,33	557,55	800-1
10	162701159R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 5 až 7 po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. +5km : 7,21*5 36,05000	m3	36,05000	2,42	87,24	800-1
11	167101151R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 5 až 7	m3	7,21000	506,00	3 648,26	800-1
12	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice	m3	7,21000	15,13	109,09	800-1
13	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách, včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu 2,0*3,5*(6,5-0,1-0,08-0,4-0,45) 38,29000	m3	38,29000	226,89	8 687,62	800-1
14	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopisku frakce 0 - 22 mm sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru zhutnění, 2,0*3,5*0,45 3,15000	m3	3,15000	1 090,32	3 434,51	800-1
15	199000003R00	Poplatky za skládku horniny 5 - 7, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	m3	7,21000	794,11	5 725,53	800-1

Díl: 45		Podkladní a vedlejší konstrukce				3 376,80	
16	273313621R00	Beton základových desek prostý třídy C 20/25	m3	0,56000	3 985,00	2 231,60	801-1
		dodávka a uložení betonu do připravené konstrukce, 2,0*3,5*0,080,56000					
17	451572111RK1	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z kameniva drobného těženého 0÷4 mm	m3	0,70000	1 636,00	1 145,20	827-1
		v otevřeném výkopu, 2,0*3,5*0,10,70000					
Díl: 83		Potrubí z trub kameninových				4 241,13	
18	831312121R00	Montáž potrubí z trub kameninových těsněných pryžovými kroužky montáž- bez specifikace DN 150 mm	m	3,50000	247,50	866,25	827-1
		pro splaškovou kanalizaci v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %,					
19	59710632R	trouba kameninová DN 150,0 mm; l = 1000,0 mm; spoj F; FN 34 kN/m	m	3,55250	950,00	3 374,88	SPCM
		+1,5% : 3,5*1,0153,55250					
Díl: 89		Ostatní konstrukce na trubním vedení				54 778,60	
20	892571111R00	Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí zkouška těsnosti kanalizačního potrubí vodou do DN 200 mm	m	3,50000	43,60	152,60	827-1
		vodou nebo vzduchem,					
21	892573111R00	Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí zabezpečení konců kanalizačního potrubí při tlakových zkouškách vodou do DN 200 mm	úsek	1,00000	4 780,00	4 780,00	827-1
		vodou nebo vzduchem,					
22	899623141R00	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým třídy C 12/15	m3	2,80000	3 895,00	10 906,00	827-1
		z cementu portlandského nebo struskoportlandského, v otevřeném výkopu, 2,0*3,5*0,42,80000					
23	894412313SCH	Šachta, DN 1000 stěna 120 mm, dno přímé V max. 60, hloubka dna 6,00 m poklop DN600 1,5t ; stupadla; kónus	kus	1,00000	38 940,00	38 940,00	
Díl: 97		Přesuny suti a vybouraných hmot				11 320,00	
24	970041200JVR	Vrtání jádrové do prostého betonu do D 200 mm - napojení do stávající betonové stoky, (vč. příplatku za vodor. vrt., šikmé vrt., časté přem. stroje jád. vrt., zvýšenou opatrnost)	kpl	1,00000	11 320,00	11 320,00	
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				3 045,13	
25	998276101R00	Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových v otevřeném výkopu	t	15,30214	199,00	3 045,13	827-1
		vodovodu nebo kanalizace ražené nebo hloubené (827 1.1, 827 1.9, 827 2.1, 827 2.9), drobných objektů na vzdálenost 15 m od hrany výkopu nebo od okraje šachty					
Díl: VN		Vedlejší náklady				18 210,00	
26	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00	
27	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	8 520,00	8 520,00	
28	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	4 260,00	4 260,00	
		Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.					
29	005241020R	Geodetické zaměření skutečného provedení	Soubor	1,00000	4 430,00	4 430,00	
		Náklady na provedení skutečného zaměření stavby v rozsahu nezbytném pro zápis změny do katastru nemovitostí.					
Celkem						299 000,12	

Cen. soustava / platnost

RTS 20/ II

RTS 20/ II

RTS 20/ II

RTS 20/ II

RTS 20/ II

RTS 20/ II

RTS 20/ II

RTS 20/ II

RTS 20/ II

RTS 20/ II

RTS 20/ II

RTS 20/ II

RTS 20/ II

RTS 20/ II

RTS 20/ II

RTS 20/ II

RTS 20/ II

RTS 20/ II

RTS 20/ II

RTS 20/ II

RTS 20/ II

RTS 20/ II

Vlastní

Vlastní

RTS 20/ II

RTS 20/ II
RTS 20/ II
RTS 20/ II

RTS 20/ II

Rozpis ocenění změn položek												
Stavba: Špilberk Pellicova 12 - 1. etapa		ZMĚNA SOUPISU PRACÍ										
Číslo a název SO/PS: Změna izolace		Skupina změn										
Pořadové číslo položky	Kód položky	Název položky	m.j.	Množství ve smlouvě	Množství ve změně	Množství rozdílu	Cena za m.j. v Kč	Cena celkem ve smlouvě v Kč	Změny záporné v Kč	Změny kladné v Kč	Cena celkem ve změně v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
Díl:	713	Izolace tepelné						186 431,29	-186 431,29	0,00	0,00	-186 431,29
130	28375704R	Deska izolační stabilizov. EPS 100 1000 x 500 mm	m3	104,73	0,00	-104,73	1 780,19	186 431,29	-186 431,29	0,00	0,00	-186 431,29
		Nové položky										
	28375972R	Deska izolační stabilizov. EPS 150, BACH	m3	0,00	104,73	104,73	3 290,00	0,00	344 546,90	0,00	344 546,90	344 546,90
		Nové položky						0,00	344 546,90	0,00	344 546,90	344 546,90
		CELKEM						186 431,29	158 115,61	0,00	344 546,90	158 115,61

Za zhotovitele: František Kunc
FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.

Za objednatele: Ing. Petr Řídký
TDI

Datum:

Datum:

Rozdíl cen celkem v % 14	Cenová hladina
-100%	SOD
100%	RTS

Rozpis ocenění změn položek														
Stavba: Špilberk Pellicova 12 - 1. etapa														
Číslo a název SO/PS: 03 IO04 - Retence a vsakování dešťové vody - Změna materiálu šachty														
ZMĚNA SOUPISU PRACÍ														
Skupina změn														
Pořadové číslo položky	Kód položky	Název položky	m.j.	Množství ve smlouvě	Množství ve změně	Množství rozdílu	Cena za m.j. v Kč	Cena celkem ve smlouvě v Kč	Změny záporné v Kč	Změny kladné v Kč	Cena celkem ve změně v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč	Rozdíl cen celkem v %	Cenová hladina
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	
Díl:		713	Izolace tepelné					163 905,27	-163 905,27	0,00	0,00	-163 905,27		
17	89001R	Přefa betonová nádrž 2,8x2,3x2,22m, dodávka+montáž	kpl	1,00000	0,00	-1,00	163 905,27	163 905,27	-163 905,27	0,00	0,00	-163 905,27	-100%	SOD
		Nové položky												
	R	Plastová nádrž vč. zmonolitnění na stavbě, beton, bednění, ŽB strop	kpt	0,00	1,00	1,00	153 000,00	0,00	153 000,00	0,00	153 000,00	153 000,00	100%	R - položka
		Nové položky						0,00	153 000,00	0,00	153 000,00	153 000,00		
		CELKEM						163 905,27	-163 905,27	0,00	153 000,00	-163 905,27		

Za zhotovitele: František Kunc
FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.

Datum:

Za objednatele: Ing. Petr Řídký
TDI

Datum:

Položkový rozpočet

S:	134_20	Zahradnictví Špilberk
O:	E01	ETAPA Č.1
R:	05 ZTI21	Venkovní rozvody

P.č	Číslo polož	Název položky	MJ	Množství	Cena / M	Celkem
Díl 2 Základy a zvláštní zakládání						14 396,80
20	273320140RAA	Základové desky ze železobetonu včetně bednění z betonu C 20/25, výztuž 90 kg/m3, Čerpací stanice : 1,8	m3	1,80000	7 998,22	14 396,80
						1,80000
Díl 8 Trubní vedení						3 397,28
23	871231121R00	Montáž potrubí z plastických hmot z tlakových trubek polyetylenových, vnějšího průměru 75 mm Výtlačné PE : 10	m	10,00000	40,63	406,30
						10,00000
24	871313121R00	Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem DN 150 mm	m	5,00000	22,74	113,70
32	28611147.AR	trubka plastová kanalizační PVC; hladká, s hrdlem; Sn 4 kN/m2; D = 125,0 mm; s = 3,20 mm; l = 2000,0 mm +3% : 1*1,03	kus	1,03000	241,79	249,04
						1,03000
33	28611148.AR	trubka plastová kanalizační PVC; hladká, s hrdlem; Sn 4 kN/m2; D = 125,0 mm; s = 3,20 mm; l = 3000,0 mm +3% : 1*1,03	kus	1,03000	356,63	367,33
						1,03000
40	286134124R	trubka plastová vodovodní hladká; HDPE (PE 100); SDR 17,0; PN 10; D = 75,0 mm; s = 4,50 mm +1,5% : 10*1,015	m	10,15000	222,75	2 260,91
						10,15000
Díl 89 Ostatní konstrukce na trubním vedení						62 383,20
60	894431112R00	Osazení plastových šachet z dílců 600 mm	kus	1,00000	375,67	375,67
62	89001R	Kompaktní podzemní samonosná čerpací stanice pojízdná D400, ponorné čerpadlo,...., dodávka + montáž	kpl	1,00000	40 702,04	40 702,04
65	894431441RAA	Šachty plastové plastové šachty z dílců D 600 mm, dno přímé, D 160 mm, délka šachtové roury 3,00 m, poklop litina 12,5 t Plastové dno, šachta z korugované trouby, těsnění, teleskopický adaptér, rám do teleskopu, poklop litinový.	kus	1,00000	21 305,49	21 305,49
Celkem						-78 717,14

Za zhotovitele: František Kunc
FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby
a.s.

Za objednatele: Ing. Petr Řídký
TDI

Datum:

Datum:

Položkový rozpočet

S:	134_20	Zahradnictví Špilberk
O:	E01	ETAPA Č.1
R:	01 A01	Skutečný stav

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / M	Celkem
Díl 1		Zemní práce				56 228,86
1	131301112R00	Hloubení nezapaž. jam hor.4 do 1000 m3	m3	34,40000	322,99	11 110,86
2	132501211R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm jakékoliv množství, v hornině 6, skalní frézou	m3	13,76000	936,00	12 879,36
3	162301151RT3	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m	m3	34,40000	40,40	1 389,76
4	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	34,40000	77,33	2 660,15
5	161101102R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 4,0 m	m3	34,40000	92,33	3 176,15
6	199000003R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	34,40000	727,11	25 012,58

Celkem	56 228,86					
---------------	------------------	--	--	--	--	--

S:	134_20	Zahradnictví Špilberk
O:	E01	ETAPA Č.1
R:	03 IO04	Retence a vsakování dešťové vody

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / M	Celkem
Díl 1		Zemní práce				49 982,40
2	132501211R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm jakékoliv množství, v hornině 6, skalní frézou	m3	53,40000	936,00	49 982,40

Celkem	49 982,40					
---------------	------------------	--	--	--	--	--

Datum:

S:	134_20	Zahradnictví Špilberk
O:	E01	ETAPA Č.1
R:	04 ZTI11	Zdravotechnické rozvody

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / M	Celkem
Díl 1		Zemní práce				22 180,34

1	132501211R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm jakékoliv množství, v hornině 6, skalní frézou	m3	29,10800	936,00	27 245,09
2	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm	m3	32,88800	-154,00	-5 064,75
6	199000003R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	32,88800	-727,11	-23 913,19

Celkem	-1 732,85					
---------------	------------------	--	--	--	--	--

S:	134_20	Zahradnictví Špilberk
O:	E01	ETAPA Č.1
R:	05 ZTI21	Venkovní rozvody

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / M	Celkem
-----	---------------	---------------	----	----------	----------	--------

Díl 1	Zemní práce					17 091,14
1	132501211R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm jakékoliv množství, v hornině 6, skalní frézou	m3	25,08000	936,00	23 474,88
2	451572111R00	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z kameniva drobného těženého 0÷4 mm	m3	7,06000	-264,00	-1 863,84
3	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm	m3	29,35000	-154,00	-4 519,90
6	199000003R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	36,41000	-727,11	-26 474,08

Celkem	-9 382,94					
---------------	------------------	--	--	--	--	--

Úprava plochy pro II. etapu

S:	134_20	Zahradnictví Špilberk
O:	E01	ETAPA Č.1
R:	01 A01	Úprava plochy pro II. etapu

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / M	Celkem
-----	---------------	---------------	----	----------	----------	--------

Díl 1	Zemní práce					91 801,32
1	131301112R00	Hloubení nezapaž. jam hor.4 do 1000 m3	m3	156,00000	322,99	50 386,44
		úprava plochy pro II. etapu 600 m2 x tl. 0,20 m		120,00000		
		odkop pro zpevněnou plochu realizovanou v rámci I. etapy 180 m2 x tl. 0,20 m		36,00000		
2	162301151RT3	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m	m3	156,00000	40,40	6 302,40
3	161101102R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 4,0 m	m3	156,00000	92,33	14 403,48
4	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	780,00000	26,55	20 709,00

Celkem	91 801,32					
---------------	------------------	--	--	--	--	--

Cena celkem	186 896,79					
--------------------	-------------------	--	--	--	--	--

	protokol odečet		Poměr hornin 60/40
	121,4	87	20,64 13,76
Celkem	34,4		
Příplatek rozdíl fréza versus hloubení v 6. hornině			

	výměra dle VV	Poměr hornin 70/30
	178	124,6 53,4
Celkem		

výměra dle VV

Poměr hornin 60/40

72,77

43,662

29,108

Celkem

výměra dle VV

Poměr hornin 60/40

62,7

37,62

25,08

Celkem

REKAPITULACE STAVBY

Kód:
Stavba: 240326 - 134_20 - Zahradnictví Špilberk E01 - změnový list - soupis prací

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 17. 4. 2025

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 4 739 501,20

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	4 739 501,20	995 295,25
	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 5 734 796,45

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

0

Stavba:

240326 - 134_20 - Zahradnictví Špilberk E01 - změnový list - soupis prací

Místo:

Datum:

17. 4. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód		Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů			4 739 501,20	5 734 796,45
Objekt3	E01.02 01 A02	Pol	2 278 974,43	2 757 559,06
Objekt4	E01.02 02 V02	Pol	1 376 171,36	1 665 167,35
Objekt5	E01.02 03 IO05	Pol	428 833,70	518 888,78
Objekt6	E01.02 08 EL012	Pol	70 415,76	85 203,07
Objekt7	E01.02 09 EL022	Pol	23 562,50	28 510,63
Objekt8	E01.02 11 SA1	Pol	-350 858,54	-424 538,83
Objekt9	E01.02 11 SA2	Pol	723 599,28	875 555,13
01	VRN		188 802,71	228 451,28

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
240326 - 134_20 - Zahradnictví Špilberk E01 - změnový list - soupis prací

Objekt:
Objekt3 - E01.02 01 A02 Pol

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 17. 4. 2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		2 278 974,43		
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
	2 278 974,43	21,00%	478 584,63	
	0,00	12,00%	0,00	
Cena s DPH		v CZK	2 757 559,06	

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 240326 - 134_20 - Zahradnictví Špilberk E01 - změnový list - soupis prací

Objekt: **Objekt3 - E01.02 01 A02 Pol**

Místo: Datum: 17. 4. 2025

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		2 278 974,43
1 - Zemní práce		168 563,16
2 - Základy a zvláštní zakládání		551 464,32
3 - Svislé a kompletní konstrukce		895 557,77
99 - Staveništní přesun hmot		19 361,29
781 - Obklady keramické		613 753,15
783 - Nátěry		30 274,74
Celkem - Celkem		0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 240326 - 134_20 - Zahradnictví Špilberk E01 - změnový list - soupis prací

Objekt: Objekt3 - E01.02 01 A02 Pol

Místo: Datum: 17. 4. 2025

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 2 278 974,43

D	1	Zemní práce					168 563,16
1	K	131301112R00	Hloubení nezapaž. jam hor.4 do 1000 m3	m3	83,450	352,75	29 436,99
PP			Hloubení nezapaž. jam hor.4 do 1000 m3				
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>Začátek provozního součtu</i> <i>Pasy :</i> <i>od -0,600 na -2,700 :</i> <i>šířka = 2,2m :</i> <i>výška výkopu = 2,1 m :</i> <i>délka výkopu = 13,83 m :</i> <i>délka*šířka*výška : 13,83*2,2*2,1</i> <i>svahování : 13,83*1,0*4</i> <i>Konec provozního součtu</i>				
2	K	131501112R00	Hloubení nezapaž. jam v hor.6 do 1000 m3	m3	35,764	2 039,04	72 924,23
PP			Hloubení nezapaž. jam v hor.6 do 1000 m3				
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>Začátek provozního součtu</i> <i>Pasy :</i> <i>od -0,600 na -2,700 :</i> <i>šířka = 2,2m :</i> <i>výška výkopu = 2,1 m :</i> <i>délka výkopu = 13,83 m :</i> <i>délka*šířka*výška : 13,83*2,2*2,1</i> <i>svahování : 13,83*1,0*4</i> <i>Konec provozního součtu</i>				
3	K	161101102R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 4,0 m	m3	83,450	100,84	8 415,10
PP			Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 4,0 m				
4	K	161101152R00	Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 4,0 m	m3	35,764	100,84	3 606,44
PP			Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 4,0 m				
5	K	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m	m3	193,362	44,12	8 531,13
PP			Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m				
6	K	162301151RT3	Vodorovné přemístění výkopku z hor.5-7 do 500 m	m3	35,764	44,12	1 577,91
PP			Vodorovné přemístění výkopku z hor.5-7 do 500 m				
7	K	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	6,512	84,45	549,94
PP			Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m				
8	K	162701155R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.5-7 do 10000 m	m3	2,791	84,45	235,70
PP			Vodorovné přemístění výkopku z hor.5-7 do 10000 m				
9	K	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	130,242	2,65	345,14
PP			Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km				
10	K	162701159R00	Příplatek k vod. přemístění hor.5-7 za další 1 km	m3	715,288	2,65	1 895,51
PP			Příplatek k vod. přemístění hor.5-7 za další 1 km				
11	K	167101102R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	m3	83,450	50,42	4 207,55
PP			Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3				
12	K	167101152R00	Nakládání výkopku z hor.5-7 v množství nad 100 m3	m3	35,764	50,42	1 803,22
PP			Nakládání výkopku z hor.5-7 v množství nad 100 m3				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
13	K	171201101R00	Uložení sypaniny do násypů nezhutněných	m3	119,215	15,13	1 803,72
	PP		Uložení sypaniny do násypů nezhutněných				
14	K	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	109,912	226,89	24 937,93
	PP		Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním				
15	K	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	21,298	28,99	617,43
	PP		Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním				
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Začátek provozního součtu</i> <i>Pasy :</i> <i>od -0,600 na -2,700 :</i> <i>šířka = 2,2m :</i> <i>výška výkopu = 2,1 m :</i> <i>délka výkopu = 13,83 m :</i> <i>délka*šířka*výška : 13,83*2,2</i> <i>Konec provozního součtu</i>				
16	K	181101104R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 5, se zhutněním	m2	9,128	31,51	287,62
	PP		Úprava pláně v zářezech v hor. 5, se zhutněním				
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Začátek provozního součtu</i> <i>Pasy :</i> <i>od -0,600 na -2,700 :</i> <i>šířka = 2,2m :</i> <i>výška výkopu = 2,1 m :</i> <i>délka výkopu = 13,83 m :</i> <i>délka*šířka*výška : 13,83*2,2</i> <i>Konec provozního součtu</i>				
17	K	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	6,512	794,11	5 171,24
	PP		Poplatek za skládku horniny 1- 4				
18	K	199000003R00	Poplatek za skládku horniny 5 - 7	m3	2,791	794,11	2 216,36
	PP		Poplatek za skládku horniny 5 - 7				
D	2		Základy a zvláštní zakládání				551 464,32
19	K	275313621R00	Beton základových patek prostý C 20/25 PROSTÝ BETON - C16/20 - XC0 - CI 0,20 - Dmax16(8) - S3	m3	0,756	3 985,00	3 012,66
	PP		Beton základových patek prostý C 20/25 PROSTÝ BETON - C16/20 - XC0 - CI 0,20 - Dmax16(8) - S3				
20	K	275321411R00	Železobeton základových patek C 25/30 ARMOVANÉ ZÁKLADY - C25/30 - XC2 - CI 0,20 - Dmax22 - S3	m3	7,983	4 190,00	33 448,77
	PP		Železobeton základových patek C 25/30 ARMOVANÉ ZÁKLADY - C25/30 - XC2 - CI 0,20 - Dmax22 - S3				
21	K	275351215R00	Bednění stěn základových patek - zřízení	m2	33,520	862,00	28 894,24
	PP		Bednění stěn základových patek - zřízení				
22	K	275351216R00	Bednění stěn základových patek - odstranění	m2	33,520	187,50	6 285,00
	PP		Bednění stěn základových patek - odstranění				
23	K	275361721R00	Výztuž základových patek z oceli BSt 500 S	t	7,983	55 060,00	439 543,98
	PP		Výztuž základových patek z oceli BSt 500 S				
24	K	274321411R00x	Železobeton základových pasů C 25/30 ARMOVANÉ ZÁKLADY - C25/30 - XC2 - CI 0,20 - Dmax22 - S3	m3	1,320	6 302,43	8 319,21
	PP		Železobeton základových pasů C 25/30 ARMOVANÉ ZÁKLADY - C25/30 - XC2 - CI 0,20 - Dmax22 - S3				
25	K	274351215R00	Bednění stěn základových pasů - zřízení	m2	17,220	1 109,23	19 100,94
	PP		Bednění stěn základových pasů - zřízení				
26	K	274351216R00	Bednění stěn základových pasů - odstranění	m2	17,220	252,10	4 341,16
	PP		Bednění stěn základových pasů - odstranění				
27	K	274361721R00	Výztuž základových pasů z oceli B500B	t	0,218	39 075,06	8 518,36
	PP		Výztuž základových pasů z oceli B500B				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<i>Poznámka k položce:</i> <i>Začátek provozního součtu</i> <i>Etapa č.2 :</i> <i>Délky a plochy odměřeny z grafického programu :</i> <i>ŽB pasy :</i> <i>spodní část - pravá část :</i> <i>výška = 0,6 m :</i> <i>plocha = 2,2 m2 :</i> <i>obvod = 28,7 m :</i> <i>2,2*0,6</i> <i>Konec provozního součtu</i>							
D 3			Svislé a kompletní konstrukce	895 557,77			
28	K	342241158RT3x	Příčky z tvárnic pálených Příčky z cihel lícových pálených plných, tloušťky 150 mm - P/208, P/209 včetně spárování, kotvení, připomocí, nadpraží ostění a dalších systémových doplňků	m2	34,197	8 986,73	307 319,21
PP			Příčky z tvárnic pálených Příčky z cihel lícových pálených plných, tloušťky 150 mm - P/208, P/209 včetně spárování, kotvení, připomocí, nadpraží ostění a dalších systémových doplňků				
29	K	347248111R00	Přizdívky a obezdívky z cihel pálených lícových plných, tloušťky 100 mm - P/208, P/209 včetně spárování, kotvení, připomocí, nadpraží ostění a dalších systémových doplňků	m2	74,580	7 887,35	588 238,56
PP			Přizdívky a obezdívky z cihel pálených lícových plných, tloušťky 100 mm - P/208, P/209 včetně spárování, kotvení, připomocí, nadpraží ostění a dalších systémových doplňků				
D 99			Staveništní přesun hmot	19 361,29			
30	K	998011002R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	61,441	315,12	19 361,29
PP			Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m				
D 781			Obklady keramické	613 753,15			
31	K	781101210R00	Penetrace podkladu pod obklady	m2	80,451	81,93	6 591,35
PP			Penetrace podkladu pod obklady				
32	K	781101210R00x	Penetrace podkladu pod obklady - adhézní můstek	m2	7,650	60,80	465,12
PP			Penetrace podkladu pod obklady - adhézní můstek				
33	K	781741013R00	Obklad vnějších stěn, obkl. hutné do MC včetně spárování, připomocí, nadpraží, ostění a dalších systémových doplňků	m2	80,451	1 249,00	100 483,30
PP			Obklad vnějších stěn, obkl. hutné do MC včetně spárování, připomocí, nadpraží, ostění a dalších systémových doplňků				
34	K	59623101Rx	Obklad vnější dle PD - imitace cihel - P/207 včetně spárování, kotvení, připomocí, nadpraží, ostění a dalších systémových doplňků	m2	96,542	5 189,49	501 003,74
PP			Obklad vnější dle PD - imitace cihel - P/207 včetně spárování, kotvení, připomocí, nadpraží, ostění a dalších systémových doplňků				
35	K	998781101R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	t	5,147	1 012,17	5 209,64
PP			Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m				
D 783			Nátěry	30 274,74			
36	K	783893122R00x	Nátěr cihelných stěn, dvojnásobný Impregnační a ochranný nátěr zdíva	m2	142,974	211,75	30 274,74
PP			Nátěr cihelných stěn, dvojnásobný Impregnační a ochranný nátěr zdíva				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
240326 - 134_20 - Zahradnictví Špilberk E01 - změnový list - soupis prací

Objekt:
Objekt4 - E01.02 02 V02 Pol

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 17. 4. 2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			1 376 171,36
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	1 376 171,36	21,00%	288 995,99
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	1 665 167,35

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
240326 - 134_20 - Zahradnictví Špilberk E01 - změnový list - soupis prací

Objekt:
Objekt4 - E01.02 02 V02 Pol

Místo:
Datum: 17. 4. 2025

Zadavatel:
Projektant:

Zhotovitel:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	1 376 171,36
767 - Konstrukce zámečnické	33 278,50
782 - Konstrukce z přírodního kamene	54 611,30
799 - Ostatní	130 254,38
767 - Konstrukce zámečnické	186 892,73
782 - Konstrukce z přírodního kamene	800 465,17
799 - Ostatní	170 669,28
Celkem - Celkem	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 240326 - 134_20 - Zahradnictví Špilberk E01 - změnový list - soupis prací

Objekt: Objekt4 - E01.02 02 V02 Pol

Místo: Datum: 17. 4. 2025

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 1 376 171,36

D 767 Konstrukce zámečnické 33 278,50

1	K	7670000Z201	D+M dle PD (výpis zámečnických výrobků): Z201 - PILÍŘ U JIŽNÍ BRÁNY	kg	117,800	282,50	33 278,50
---	---	-------------	---	----	---------	--------	-----------

PP D+M dle PD (výpis zámečnických výrobků): Z201 - PILÍŘ U JIŽNÍ BRÁNY

D 782 Konstrukce z přírodního kamene 54 611,30

2	K	7820000K201	D+M dle PD (výpis kamenných výrobků): K201 - VENKOVNÍ PARAPET	Soubor	2,000	16 383,58	32 767,16
---	---	-------------	---	--------	-------	-----------	-----------

PP D+M dle PD (výpis kamenných výrobků): K201 - VENKOVNÍ PARAPET

3	K	7820000K202	D+M dle PD (výpis kamenných výrobků): K202 - VENKOVNÍ PARAPET	Soubor	2,000	10 922,07	21 844,14
---	---	-------------	---	--------	-------	-----------	-----------

PP D+M dle PD (výpis kamenných výrobků): K202 - VENKOVNÍ PARAPET

D 799 Ostatní 130 254,38

4	K	7990000R201	D+M dle PD (výpis ostatních výrobků): R201 - SCREENOVÁ ROLETA	Soubor	2,000	35 121,23	70 242,46
---	---	-------------	---	--------	-------	-----------	-----------

PP D+M dle PD (výpis ostatních výrobků): R201 - SCREENOVÁ ROLETA

5	K	7990000R202	D+M dle PD (výpis ostatních výrobků): R202 - SCREENOVÁ ROLETA	Soubor	2,000	30 005,96	60 011,92
---	---	-------------	---	--------	-------	-----------	-----------

PP D+M dle PD (výpis ostatních výrobků): R202 - SCREENOVÁ ROLETA

D 767 Konstrukce zámečnické 186 892,73

6	K	7670000Z203	D+M dle PD (výpis zámečnických výrobků): Z203 - JEDNOKŘÍDLÁ BRÁNA	kg	104,800	419,25	43 937,40
---	---	-------------	---	----	---------	--------	-----------

PP D+M dle PD (výpis zámečnických výrobků): Z203 - JEDNOKŘÍDLÁ BRÁNA

7	K	7670000Z206	D+M dle PD (výpis zámečnických výrobků): Z206 - VERTIKÁLNÍ TRELÁŽ	kg	73,600	685,28	50 436,61
---	---	-------------	---	----	--------	--------	-----------

PP D+M dle PD (výpis zámečnických výrobků): Z206 - VERTIKÁLNÍ TRELÁŽ

8	K	7670000Z207	D+M dle PD (výpis zámečnických výrobků): Z207 - HORIZONTÁLNÍ TRELÁŽ	m2	48,500	1 107,55	53 716,18
---	---	-------------	---	----	--------	----------	-----------

PP D+M dle PD (výpis zámečnických výrobků): Z207 - HORIZONTÁLNÍ TRELÁŽ

9	K	7670001Z208	D+M dle PD (výpis zámečnických výrobků): Z208 - TRELÁŽ U VSTUPU DO OBJEKTU	m2	8,500	1 689,85	14 363,73
---	---	-------------	--	----	-------	----------	-----------

PP D+M dle PD (výpis zámečnických výrobků): Z208 - TRELÁŽ U VSTUPU DO OBJEKTU

10	K	7670002Z209	D+M dle PD (výpis zámečnických výrobků): Z209 - PODLAHOVÝ ROŠT	kg	133,080	183,64	24 438,81
----	---	-------------	--	----	---------	--------	-----------

PP D+M dle PD (výpis zámečnických výrobků): Z209 - PODLAHOVÝ ROŠT

D 782 Konstrukce z přírodního kamene 800 465,17

11	K	7820000K204	D+M dle PD (výpis kamenných výrobků): K204 - ATIKA	m	47,300	14 692,29	694 945,32
----	---	-------------	--	---	--------	-----------	------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
PP			D+M dle PD (výpis kamenných výrobků): K204 - ATIKA				
12	K	7820000K205	D+M dle PD (výpis kamenných výrobků): K205 - HLAVA ZDĚNÉHO OPLOCENÍ	m	14,075	7 496,97	105 519,85
PP			D+M dle PD (výpis kamenných výrobků): K205 - HLAVA ZDĚNÉHO OPLOCENÍ				
D 799			Ostatní				170 669,28
13	K	7990000X208	D+M dle PD (výpis ostatních výrobků): X208 - NÁPIS NA FASÁDĚ	Soubor	2,000	80 063,17	160 126,34
PP			D+M dle PD (výpis ostatních výrobků): X208 - NÁPIS NA FASÁDĚ				
14	K	7990000X214	D+M dle PD (výpis ostatních výrobků): X214 - DVORNÍ VPUSŤ	Soubor	1,000	10 542,94	10 542,94
PP			D+M dle PD (výpis ostatních výrobků): X214 - DVORNÍ VPUSŤ				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
240326 - 134_20 - Zahradnictví Špilberk E01 - změnový list - soupis prací

Objekt:
Objekt5 - E01.02 03 IO05 PoI

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 17. 4. 2025
Zadavatel:	IČ:
	DIČ:
Zhotovitel:	IČ:
	DIČ:
Projektant:	IČ:
	DIČ:
Zpracovatel:	IČ:
	DIČ:
Poznámka:	

Cena bez DPH		428 833,70	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	428 833,70	21,00%	90 055,08
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	518 888,78

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 240326 - 134_20 - Zahradnictví Špilberk E01 - změnový list - soupis prací

Objekt: Objekt5 - E01.02 03 IO05 PoI

Místo: Datum: 17. 4. 2025

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	428 833,70
1 - Zemní práce	29 378,37
5 - Komunikace	337 373,16
PSV - Konstrukce zámečnické	62 082,17
Celkem - Celkem	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 240326 - 134_20 - Zahradnictví Špilberk E01 - změnový list - soupis prací

Objekt: Objekt5 - E01.02 03 IO05 Pol

Místo: Datum: 17. 4. 2025

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 428 833,70

D 1		Zemní práce					29 378,37
1	K	131301112R00	Hloubení nezapaž. jam hor.4 do 1000 m3	m3	6,382	352,75	2 251,25
PP		Hloubení nezapaž. jam hor.4 do 1000 m3					
		Poznámka k položce:					
		Začátek provozního součtu					
		Etapa č.2 :					
P		Délky a plochy odměřeny z grafického programu :					
		SP/501 = výška skladby 700 mm :					
		plocha přesunuté dlažby = 10,1+16,15+34,53 = 60,78 m2 :					
		výška * plocha : 60,78*0,150					
		Konec provozního součtu					
2	K	131501112R00	Hloubení nezapaž. jam v hor.6 do 1000 m3	m3	2,735	2 039,04	5 576,77
PP		Hloubení nezapaž. jam v hor.6 do 1000 m3					
		Poznámka k položce:					
		Začátek provozního součtu					
		Etapa č.2 :					
P		Délky a plochy odměřeny z grafického programu :					
		SP/501 = výška skladby 700 mm :					
		plocha přesunuté dlažby = 10,1+16,15+34,53 = 60,78 m2 :					
		výška * plocha : 60,78*0,150					
		Konec provozního součtu					
3	K	161101102R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 4,0 m	m3	6,382	100,84	643,56
PP		Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 4,0 m					
4	K	161101152R00	Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 4,0 m	m3	2,735	100,84	275,80
PP		Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 4,0 m					
5	K	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m	m3	6,382	44,12	281,57
PP		Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m					
6	K	162301151RT3	Vodorovné přemístění výkopku z hor.5-7 do 500 m	m3	2,735	44,12	120,67
PP		Vodorovné přemístění výkopku z hor.5-7 do 500 m					
7	K	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	6,382	84,45	538,96
PP		Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m					
8	K	162701155R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.5-7 do 10000 m	m3	2,735	84,45	230,97
PP		Vodorovné přemístění výkopku z hor.5-7 do 10000 m					
9	K	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	127,638	2,65	338,24
PP		Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km					
10	K	162701159R00	Příplatek k vod. přemístění hor.5-7 za další 1 km	m3	54,702	2,65	144,96
PP		Příplatek k vod. přemístění hor.5-7 za další 1 km					
11	K	167101102R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	m3	6,382	50,42	321,78
PP		Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3					
12	K	167101152R00	Nakládání výkopku z hor.5-7 v množství nad 100 m3	m3	2,735	50,42	137,90
PP		Nakládání výkopku z hor.5-7 v množství nad 100 m3					
13	K	171201101R00	Uložení sypaniny do násypů nezhutněných	m3	9,117	15,13	137,94
PP		Uložení sypaniny do násypů nezhutněných					
14	K	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	42,546	28,99	1 233,41

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním <i>Poznámka k položce:</i> <i>Začátek provozního součtu</i> <i>Etapa č.2 :</i> <i>Délky a plochy odměřeny z grafického programu :</i> <i>SP/501 = výška skladby 700 mm :</i> <i>plocha přesunutě dlažby = 10,1+16,15+34,53 = 60,78 m2 :</i> <i>výška * plocha : 60,78</i> <i>Konec provozního součtu</i>				
15	K	181101104R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 5, se zhutněním	m2	18,234	31,51	574,55
	PP		Úprava pláně v zářezech v hor. 5, se zhutněním <i>Poznámka k položce:</i> <i>Začátek provozního součtu</i> <i>Etapa č.2 :</i> <i>Délky a plochy odměřeny z grafického programu :</i> <i>SP/501 = výška skladby 700 mm :</i> <i>plocha přesunutě dlažby = 10,1+16,15+34,53 = 60,78 m2 :</i> <i>výška * plocha : 60,78</i> <i>Konec provozního součtu</i>				
16	K	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	6,382	794,11	5 068,01
	PP		Poplatek za skládku horniny 1- 4				
17	K	199000003R00	Poplatek za skládku horniny 5 - 7	m3	2,735	794,11	2 171,89
	PP		Poplatek za skládku horniny 5 - 7				
18	K	180407111R00	Zatravnění plochy po dokončení prací včetně dodávky travního semena	m2	41,000	189,75	7 779,75
	PP		Zatravnění plochy po dokončení prací včetně dodávky travního semena				
19	K	184851111R00	Hnojení roztokem hnojiva v rovině	m3	0,205	1 260,49	258,40
	PP		Hnojení roztokem hnojiva v rovině				
20	K	185804312R00	Zalití rostlin vodou plochy	m3	2,050	630,24	1 291,99
	PP		Zalití rostlin vodou plochy				
D	5		Komunikace				337 373,16
21	K	564251111R00	Podklad ze štěrkopísku po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	60,780	168,50	10 241,43
	PP		Podklad ze štěrkopísku po zhutnění tloušťky 15 cm				
22	K	564761111R00	Podklad z kameniva drčeného vel.32-63 mm,tl. 20 cm	m2	60,780	290,50	17 656,59
	PP		Podklad z kameniva drčeného vel.32-63 mm,tl. 20 cm				
23	K	564851111RT4	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm štěrkodrt' frakce 0-63 mm	m2	60,780	198,00	12 034,44
	PP		Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm štěrkodrt' frakce 0-63 mm				
24	K	591111111R00	Kladení dlažby velké kostky,lože z kamen.tl. 5 cm	m2	60,780	750,00	45 585,00
	PP		Kladení dlažby velké kostky,lože z kamen.tl. 5 cm				
25	K	596491115R00	Řezání kamenné dlažby	m	96,760	250,00	24 190,00
	PP		Řezání kamenné dlažby				
26	K	58380155Rx01	Kostka dlažební kamenná VENKOVNÍ KAMENNÁ DLAŽBA - "DIVOČINA"	t	27,579	3 300,00	91 010,70
	PP		Kostka dlažební kamenná VENKOVNÍ KAMENNÁ DLAŽBA - "DIVOČINA"				
28	K	917862111R00	Osazení stojatého obrubníku betonového, s boční opěrou, do lože z betonu C 12/15	m	17,000	181,50	3 085,50
	PP		Osazení stojatého obrubníku betonového, s boční opěrou, do lože z betonu C 12/15				
27	K	59217476R	Obrubník silniční nájezdový výška 150 mm, 1000 x 150 mm šedý	kus	17,000	402,50	6 842,50
	PP		Obrubník silniční nájezdový výška 150 mm, 1000 x 150 mm šedý				
32	K	597093111RS1	Žlab odvodňovací ACO S100K, dl.1000 mm, D400, E600	kus	17,000	7 355,00	125 035,00
	PP		Žlab odvodňovací ACO S100K, dl.1000 mm, D400, E600				
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>místkový rošt litina,šířka 160mm,stav.v.165-265 mm</i>				
42	K	871313121RU3	Montáž trub kanaliz. z plastu, hrdlových, DN 150	m	6,000	282,00	1 692,00
	PP		Montáž trub kanaliz. z plastu, hrdlových, DN 150				

D PSV Konstrukce zámečnické

62 082,17

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
29	K	767911130R00	Montáž oplocení z pletiva v.do 2,0 m,napínací drát	m	45,000	193,00	8 685,00
	PP		Montáž oplocení z pletiva v.do 2,0 m,napínací drát				
	VV		45		45,000		
	VV		Součet		45,000		
37	K	31327103R	Pletivo pozink 4-hranné drátěné, h = 2000 mm, se zapleteným napínacím drátem	m	49,500	107,00	5 296,50
	PP		Pletivo pozink 4-hranné drátěné, h = 2000 mm, se zapleteným napínacím drátem				
	VV		45*1,1		49,500		
	VV		Součet		49,500		
38	K	31478201R	Drát napínací POZ, průměr drátu 3,15 mm	m	148,500	3,90	579,15
	PP		Drát napínací POZ, průměr drátu 3,15 mm				
39	K	31479010R	Strojek napínací - žárový zinek	kus	6,000	38,10	228,60
	PP		Strojek napínací - žárový zinek				
30	K	767920240R00	Montáž vrat na ocelové sloupky, plochy do 8 m2	kus	2,000	3 095,00	6 190,00
	PP		Montáž vrat na ocelové sloupky, plochy do 8 m2				
31	K	55342655R	Branka FAB EXCLUSIVE dvoukřídlá h = 2000 mm, š = 3600 mm, komaxit, 2 sloupky	kus	2,000	8 450,00	16 900,00
	PP		Branka FAB EXCLUSIVE dvoukřídlá h = 2000 mm, š = 3600 mm, komaxit, 2 sloupky				
36	K	133210012R00	Hloubení šachet zemním vrtákem v hornině 3 - 4, průměr 200 mm, hloubka 500 mm	kus	20,000	368,50	7 370,00
	PP		Hloubení šachet zemním vrtákem v hornině 3 - 4, průměr 200 mm, hloubka 500 mm				
41	K	162201101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 20 m	m3	0,314	58,90	18,49
	PP		Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 20 m				
	VV		" $V=\pi \times r^2 \times h$ "				
	VV		"jedna jamka -				
	VV		$V=3,1416 \times (0,1)^2 \times 0,5=3,1416 \times 0,01 \times 0,5=0,015708 \text{m}^3$				
	VV		20*0,015708		0,314		
	VV		Součet		0,314		
33	K	338171122R00	Osazení sloupků plot.ocel. do 2,6 m, zabet.C 25/30	kus	20,000	507,00	10 140,00
	PP		Osazení sloupků plot.ocelových do 2 m,zabet.C25/30				
	VV		"sloupky oplocení - rozteč 3 m"				
	VV		16		16,000		
	VV		"sloupky 2 brány"				
	VV		4		4,000		
	VV		Součet		20,000		
34	K	553462122R	Sloupek plotový STANDARD PLUS d 48 mm, h 2000 mm	kus	20,000	304,00	6 080,00
	PP		Sloupek plotový STANDARD PLUS d 48 mm, h 2000 mm				
40	K	998767102R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	t	0,295	2 015,00	594,43
	PP		Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m				
	VV		"pletivo"				
	VV		0,00248*49,5		0,123		
	VV		"branky"				
	VV		0,052*2		0,104		
	VV		"sloupky"				
	VV		0,0034*20		0,068		
	VV		Součet		0,295		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
240326 - 134_20 - Zahradnictví Špilberk E01 - změnový list - soupis prací

Objekt:
Objekt6 - E01.02 08 EL012 Pol

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 17. 4. 2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			70 415,76
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	70 415,76	21,00%	14 787,31
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	85 203,07

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 240326 - 134_20 - Zahradnictví Špilberk E01 - změnový list - soupis prací

Objekt: Objekt6 - E01.02 08 EL012 Pol

Místo: Datum: 17. 4. 2025

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	70 415,76
M21 - Elektromontáže	70 415,76
Celkem - Celkem	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 240326 - 134_20 - Zahradnictví Špilberk E01 - změnový list - soupis prací

Objekt: Objekt6 - E01.02 08 EL012 Pol

Místo: Datum: 17. 4. 2025

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 70 415,76

D		M21	Elektromontáže	70 415,76			
1	K	348-09	Svítlidlo V1 dle knihy svítidel	kus	3,000	8 187,50	24 562,50
PP		Svítlidlo V1 dle knihy svítidel					
2	K	348-11	Svítlidlo V3 dle knihy svítidel	kus	1,000	16 437,50	16 437,50
PP		Svítlidlo V3 dle knihy svítidel					
3	K	21020152MTZ	Montáž svítidla	kus	4,000	687,50	2 750,00
PP		Montáž svítidla					
4	K	210000x01	D+M: Kabel CYKY 5x2,5 včetně montáže (dle PD)	m	100,000	68,75	6 875,00
PP		D+M: Kabel CYKY 5x2,5 včetně montáže (dle PD)					
5	K	210000x02	D+M: 5.Chránička DN63 včetně montáže (dle PD)	m	100,000	37,50	3 750,00
PP		D+M: 5.Chránička DN63 včetně montáže (dle PD)					
6	K	460200164R00	Výkop kabelové rýhy 35/80 cm hor.4	m	4,000	112,50	450,00
PP		Výkop kabelové rýhy 35/80 cm hor.4					
7	K	460420018RT1	Zřízení kabelového lože v rýze š.do 35 cm z písku, tloušťka vrstvy 15 cm	m	4,000	62,50	250,00
PP		Zřízení kabelového lože v rýze š.do 35 cm z písku, tloušťka vrstvy 15 cm					
8	K	460490012RT1	Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm, fólie PVC šířka 33 cm	m	4,000	22,69	90,76
PP		Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm, fólie PVC šířka 33 cm					
9	K	460560164R00	Zához rýhy 35/80 cm, hornina třídy 4	m	4,000	62,50	250,00
PP		Zához rýhy 35/80 cm, hornina třídy 4					
10	K	R1000EL	Úprava rozvaděče - podružné měření	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00
PP		zajištění kompletního provozu podružného měření					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
240326 - 134_20 - Zahradnictví Špilberk E01 - změnový list - soupis prací

Objekt:
Objekt7 - E01.02 09 EL022 Pol

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 17. 4. 2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			23 562,50
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	23 562,50	21,00%	4 948,13
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	28 510,63

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 240326 - 134_20 - Zahradnictví Špilberk E01 - změnový list - soupis prací

Objekt: Objekt7 - E01.02 09 EL022 Pol

Místo: Datum: 17. 4. 2025

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	23 562,50
M22.2 - Domovní telefon	23 562,50
Celkem - Celkem	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 240326 - 134_20 - Zahradnictví Špilberk E01 - změnový list - soupis prací

Objekt: Objekt7 - E01.02 09 EL022 Pol

Místo: Datum: 17. 4. 2025

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 23 562,50

D		M22.2	Domovní telefon					23 562,50
1	K	220-02-02	Vnější jednotka domovního telefonu včetně montáže 1x	ks	1,000	11 875,00	11 875,00	
PP		Vnější jednotka domovního telefonu včetně montáže 1x						
2	K	371201303R	Kabel UTP CAT 5E včetně montáže	m	100,000	31,25	3 125,00	
PP		Kabel UTP CAT 5E včetně montáže						
3	K	210000x03	D+M: Chránička DN40 včetně montáže (dle PD)	m	100,000	50,00	5 000,00	
PP		D+M: Chránička DN40 včetně montáže (dle PD)						
4	K	220-02-04	Elektrický zámek 12/24V, včetně dodávky a montáže	ks	1,000	3 562,50	3 562,50	
PP		Elektrický zámek 12/24V, včetně dodávky a montáže						

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
240326 - 134_20 - Zahradnictví Špilberk E01 - změnový list - soupis prací

Objekt:
Objekt8 - E01.02 11 SA1 Pol

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 17. 4. 2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			-350 858,54
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-350 858,54	21,00%	-73 680,29
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	-424 538,83

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
240326 - 134_20 - Zahradnictví Špilberk E01 - změnový list - soupis prací

Objekt:
Objekt8 - E01.02 11 SA1 Pol

Místo:
Datum: 17. 4. 2025

Zadavatel:
Projektant:

Zhotovitel:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-350 858,54
1.0 - Přípravné a konstrukční práce	-288 842,31
1.1 - Údržba na 1 rok	-62 016,23
Celkem - Celkem	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 240326 - 134_20 - Zahradnictví Špilberk E01 - změnový list - soupis prací

Objekt: Objekt8 - E01.02 11 SA1 Pol

Místo: Datum: 17. 4. 2025

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem -350 858,54

D 1.0 Přípravné a konstrukční práce -288 842,31

1	K	1.0.1	Rozprostření a urovnání substrátu v rovině nebo ve svahu skolnu do 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. 30 mm	m2	-205,000	88,23	-18 087,15
---	---	-------	--	----	----------	-------	------------

PP Rozprostření a urovnání substrátu v rovině nebo ve svahu skolnu do 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. 30 mm

2	K	Pol__0002	substrát extenzivní typ E, koeficient sléhavosti 1,05 včetně dopravy	m3	-6,460	7 562,91	-48 856,40
---	---	-----------	--	----	--------	----------	------------

PP substrát extenzivní typ E, koeficient sléhavosti 1,05 včetně dopravy

3	K	1.0.2	Pokládka předpěstovaných rozchodníkových rohoží	m2	-205,000	252,10	-51 680,50
---	---	-------	---	----	----------	--------	------------

PP Pokládka předpěstovaných rozchodníkových rohoží

4	K	Pol__0004	koberec ze směsi druhů rozchodníků, tl. 2-4 cm včetně dopravy	m2	-205,000	756,29	-155 039,45
---	---	-----------	---	----	----------	--------	-------------

PP koberec ze směsi druhů rozchodníků, tl. 2-4 cm včetně dopravy

5	K	1.0.3	Přesun hmot	t	-13,380	1 134,44	-15 178,81
---	---	-------	-------------	---	---------	----------	------------

PP Přesun hmot

D 1.1 Údržba na 1 rok -62 016,23

6	K	1.1.1	Zálivka v případě extrémního sucha 5l/m2 (4x za rok, max. 3 roky)	m3	-12,300	2 520,97	-31 007,93
---	---	-------	---	----	---------	----------	------------

PP Zálivka v případě extrémního sucha 5l/m2 (4x za rok, max. 3 roky)

7	K	1.1.2	Odplevelení rostlin (2x/rok, max. 3 roky)	m2	-1 230,000	25,21	-31 008,30
---	---	-------	---	----	------------	-------	------------

PP Odplevelení rostlin (2x/rok, max. 3 roky)

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
240326 - 134_20 - Zahradnictví Špilberk E01 - změnový list - soupis prací

Objekt:
Objekt9 - E01.02 11 SA2 Pol

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 17. 4. 2025
Zadavatel:	IČ:
	DIČ:
Zhotovitel:	IČ:
	DIČ:
Projektant:	IČ:
	DIČ:
Zpracovatel:	IČ:
	DIČ:
Poznámka:	

Cena bez DPH			723 599,28
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	723 599,28	21,00%	151 955,85
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	875 555,13

Projektant	Zpracovatel
Datum a podpis:	Razítko
Datum a podpis:	Razítko
Objednavatel	Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

240326 - 134_20 - Zahradnictví Špilberk E01 - změnový list - soupis prací

Objekt:

Objekt9 - E01.02 11 SA2 Pol

Místo:

Datum: 17. 4. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	723 599,28
2.1 - Substrát a terénní modelace	206 460,36
2.2 - Výsadba rostlin	92 856,00
2.3 - Výsadbový materiál	132 465,05
2.4 - Dokončovací a rozvojová péče (do 1 roku od založení)	23 458,89
3.3 - Příprava stanoviště	563,50
3.4 - Výsadba rostlin	2 809,11
3.5 - Výsadbový materiál	5 410,75
3.6 - Založení trávníku	1 531,53
3.7 - Dokončovací a rozvojová péče	56 958,78
3.8 - Následná udržovací péče všech vegetačních prvků na 3 roky	201 085,31
Celkem - Celkem	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 240326 - 134_20 - Zahradnictví Špilberk E01 - změnový list - soupis prací

Objekt: Objekt9 - E01.02 11 SA2 Pol

Místo: Datum: 17. 4. 2025

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 723 599,28

D 2.1 Substrát a terénní modelace 206 460,36

1	K	2.1.1	Rozprostření a urovnání substrátu v rovině nebo ve svahu skolnu do 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. 50-300 mm	m2	205,000	114,77	23 527,85
---	---	-------	--	----	---------	--------	-----------

PP Rozprostření a urovnání substrátu v rovině nebo ve svahu skolnu do 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. 50-300 mm

2	K	2.1.2	substrát extenzivní, specifikace (50% zeminy - ornice s příměsí praného písku fr. 0-2 v poměru 3:1; 50% drenážních částic (drcený keramzit, struska, drcená cihla recylovaná zrno 0-16 mm); = 31,56 m3,	m3	31,560	4 025,00	127 029,00
---	---	-------	---	----	--------	----------	------------

PP substrát extenzivní, specifikace (50% zeminy - ornice s příměsí praného písku fr. 0-2 v poměru 3:1; 50% drenážních částic (drcený keramzit, struska, drcená cihla recylovaná zrno 0-16 mm); = 31,56 m3,

3	K	2.1.3	Terénní modelace	m2	205,000	71,30	14 616,50
---	---	-------	------------------	----	---------	-------	-----------

PP Terénní modelace

4	K	2.1.4	Přesun hmot	t	37,650	684,25	25 762,01
---	---	-------	-------------	---	--------	--------	-----------

PP Přesun hmot

5	K	2.1.5	Doprava	km	540,000	28,75	15 525,00
---	---	-------	---------	----	---------	-------	-----------

PP Doprava

D 2.2 Výsadba rostlin 92 856,00

6	K	2.2.1	Vytýčení kompozičních celků a sítě 1x1m	kpl	1,000	13 800,00	13 800,00
---	---	-------	---	-----	-------	-----------	-----------

PP Vytýčení kompozičních celků a sítě 1x1m

7	K	2.2.2	Hloubení jamek pro výsadbu bez výměny zeminy do objemu 0,01 m3, svah 1:5	ks	2 267,000	11,50	26 070,50
---	---	-------	--	----	-----------	-------	-----------

PP Hloubení jamek pro výsadbu bez výměny zeminy do objemu 0,01 m3, svah 1:5

8	K	2.2.3	Výsadba kontejnerovaných rostlin	ks	2 267,000	10,35	23 463,45
---	---	-------	----------------------------------	----	-----------	-------	-----------

PP Výsadba kontejnerovaných rostlin

9	K	2.2.4	Výsadba cibulí do hnízd	ks	150,000	5,75	862,50
---	---	-------	-------------------------	----	---------	------	--------

PP Výsadba cibulí do hnízd

10	K	2.2.5	Zálivka 5l/m2	m3	1,025	676,20	693,11
----	---	-------	---------------	----	-------	--------	--------

PP Zálivka 5l/m2

11	K	2.2.6	Přesun hmot pro sadovnické a krajin. úpravy do 5 km	t	40,200	684,25	27 506,85
----	---	-------	---	---	--------	--------	-----------

PP Přesun hmot pro sadovnické a krajin. úpravy do 5 km

12	K	2.2.8	Dovoz vody pro zálivku rostlin (0,005m3/m2) do 1000 m	m3	1,030	446,20	459,59
----	---	-------	---	----	-------	--------	--------

PP Dovoz vody pro zálivku rostlin (0,005m3/m2) do 1000 m

D 2.3 Výsadbový materiál 132 465,05

13	K	2.3.1	Sedum album ssp. Album, K6 (multiplato)	ks	253,000	46,00	11 638,00
----	---	-------	---	----	---------	-------	-----------

PP Sedum album ssp. Album, K6 (multiplato)

14	K	Pol__0014	Sedum album 'Coral Carpet', K6 (multiplato)	ks	154,000	46,00	7 084,00
----	---	-----------	---	----	---------	-------	----------

PP Sedum album 'Coral Carpet', K6 (multiplato)

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
15	K	Pol__0015	Sedum album ssp. Micranthum, K6 (multiplato)	ks	71,000	46,00	3 266,00
	PP		Sedum album ssp. Micranthum, K6 (multiplato)				
16	K	Pol__0016	Sedum floriferum 'Weihenstephaner Gold', K6 (multiplato)	ks	166,000	46,00	7 636,00
	PP		Sedum floriferum 'Weihenstephaner Gold', K6 (multiplato)				
17	K	Pol__0017	Sedum hispanicum, K6 (multiplato)	ks	38,000	46,00	1 748,00
	PP		Sedum hispanicum, K6 (multiplato)				
18	K	Pol__0018	Sedum kamtschaticum, K6 (multiplato)	ks	32,000	46,00	1 472,00
	PP		Sedum kamtschaticum, K6 (multiplato)				
19	K	Pol__0019	Sedum reflexum, K6 (multiplato)	ks	137,000	46,00	6 302,00
	PP		Sedum reflexum, K6 (multiplato)				
20	K	Pol__0020	Sedum sexangulare, K6 (multiplato)	ks	232,000	46,00	10 672,00
	PP		Sedum sexangulare, K6 (multiplato)				
21	K	Pol__0021	Sedum spectabile (Hylotelephium), K9	ks	40,000	46,00	1 840,00
	PP		Sedum spectabile (Hylotelephium), K9				
22	K	Pol__0022	Sedum spurium, K6 (multiplato)	ks	46,000	46,00	2 116,00
	PP		Sedum spurium, K6 (multiplato)				
23	K	Pol__0023	Sedum spurium 'Purpurteppich', K6 (multiplato)	ks	70,000	46,00	3 220,00
	PP		Sedum spurium 'Purpurteppich', K6 (multiplato)				
24	K	Pol__0024	Sempervivum arachnoideum, K6 (multiplato)	ks	55,000	46,00	2 530,00
	PP		Sempervivum arachnoideum, K6 (multiplato)				
25	K	Pol__0025	Sempervivum montanum, K6 (multiplato)	ks	20,000	46,00	920,00
	PP		Sempervivum montanum, K6 (multiplato)				
26	K	Pol__0026	Achnatherum calamagrostis, K9	ks	21,000	57,50	1 207,50
	PP		Achnatherum calamagrostis, K9				
27	K	Pol__0027	Briza media, K9	ks	63,000	57,50	3 622,50
	PP		Briza media, K9				
28	K	Pol__0028	Bromus tectorum, K9	ks	48,000	57,50	2 760,00
	PP		Bromus tectorum, K9				
29	K	Pol__0029	Carex flacca, K9	ks	36,000	59,80	2 152,80
	PP		Carex flacca, K9				
30	K	Pol__0030	Carex humilis, K9	ks	36,000	59,80	2 152,80
	PP		Carex humilis, K9				
31	K	Pol__0031	Festuca amethystina, K9	ks	10,000	59,80	598,00
	PP		Festuca amethystina, K9				
32	K	Pol__0032	Festuca ovina, K9	ks	21,000	59,80	1 255,80
	PP		Festuca ovina, K9				
33	K	Pol__0033	Helictotrichon sempervirens, K9	ks	48,000	57,50	2 760,00
	PP		Helictotrichon sempervirens, K9				
34	K	Pol__0034	Poa compressa, K9	ks	36,000	63,25	2 277,00
	PP		Poa compressa, K9				
35	K	Pol__0035	Sesleria nitida, K9	ks	10,000	63,25	632,50
	PP		Sesleria nitida, K9				
36	K	Pol__0036	Stipa capillata, K9	ks	63,000	63,25	3 984,75
	PP		Stipa capillata, K9				
37	K	Pol__0037	Achillea millefolium, K9	ks	13,000	51,75	672,75
	PP		Achillea millefolium, K9				
38	K	Pol__0038	Achillea tomentosa, K9	ks	27,000	51,75	1 397,25
	PP		Achillea tomentosa, K9				
39	K	Pol__0039	Adonis vernalis, K9	ks	36,000	51,75	1 863,00
	PP		Adonis vernalis, K9				
40	K	Pol__0040	Anthemis tinctoria, K9	ks	17,000	51,75	879,75
	PP		Anthemis tinctoria, K9				
41	K	Pol__0041	Arenaria grandiflora, K9	ks	40,000	51,75	2 070,00
	PP		Arenaria grandiflora, K9				
42	K	Pol__0042	Aster linosyris, K9	ks	22,000	51,75	1 138,50
	PP		Aster linosyris, K9				
43	K	Pol__0043	Campanula rotundifolia, K9	ks	26,000	51,75	1 345,50